

# IOTsy Smarta hem Sverige AB

559434-1504

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jens Freddie Damgaard, Styrelseledamot  
2025-11-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar datakonsultverksamhet inom IT, IoT och automation, samt installationer inom bygg, fastighet, el och VVS.

Bolaget erbjuder även tekniska konsulttjänster, systemintegration och fastighetsdrift, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Romelanda.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget stärkt sin operativa kapacitet och fokuserat mer strategiskt på kärnverksamheten. Detta har skapat förutsättningar för att hantera fler uppdrag samt leverera projekt av större omfattning. Även organisationens struktur och interna processer har utvecklats, vilket förbättrat effektiviteten i projektgenomförandet.

Bolaget har genomfört flera större och tekniskt avancerade uppdrag, inklusive projekt med hög komplexitet och förhöjd risknivå. Dessa projekt har fallit väl ut och bidragit positivt till verksamhetens utveckling och position på marknaden.

#### Resultatutveckling

Bolaget har under räkenskapsåret uppnått en tydlig förbättring av både omsättning och resultat. Den positiva utvecklingen kan främst hänföras till ökad beläggning, fler uppdrag inom samtliga affärsområden samt effektivare användning av bolagets resurser. Ett ökat fokus på tekniska konsulttjänster och systemintegration har också medfört stärkt lönsamhet.

Årets resultat bedöms som starkt och påverkat av flera större projekt av mer engångsbetonad karaktär. Bolaget gör därför bedömningen att kommande års nivåer inte nödvändigtvis kommer att motsvara årets, även om kärnverksamheten fortsatt utvecklas stabilt.

#### Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer att marknaden för IoT-, IT- och automationslösningar samt tekniska installationer fortsatt ger goda möjligheter. Arbetet framåt kommer att inriktas på att bibehålla lönsamheten genom selektivt val av uppdrag, effektiv projektleverans och fortsatt utveckling av erbjudandet inom systemintegration och fastighetsdrift.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-05-15 - 2024-06-30
Nettoomsättning	1 934 479	503 461
Resultat efter finansiella poster	586 645	275 395
Soliditet (%)	66	80

Ökningen i nettoomsättning förklaras av förbättrad leveranskapacitet och en större volym genomförda uppdrag under perioden jämfört med föregående räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	144 040	169 040
Balanseras i ny räkning		144 040	-144 040	0
Årets resultat			343 786	343 786
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>144 040</b>	<b>343 786</b>	<b>512 826</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	144 040
Årets resultat	343 786
<b>Summa</b>	<b>487 826</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	487 826
<b>Summa</b>	<b>487 826</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-05-15 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 934 479	503 461
Övriga rörelseintäkter		0	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 934 479</b>	<b>503 506</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-673 922	-164 409
Övriga externa kostnader		-150 640	-48 129
Personalkostnader	2	-492 811	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 514	-16 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 349 887</b>	<b>-228 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>584 592</b>	<b>274 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 053	690
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 053</b>	<b>687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>586 645</b>	<b>275 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 094	-61 091
Förändring av överavskrivningar		-1 626	-32 511
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 720</b>	<b>-93 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>435 925</b>	<b>181 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 139	-37 753
<b>Årets resultat</b>		<b>343 786</b>	<b>144 040</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 796	146 310
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 796</b>	<b>146 310</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 796</b>	<b>146 310</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		377 214	710
Övriga fordringar		38 752	44 128
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>415 966</b>	<b>44 838</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		545 425	113 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>545 425</b>	<b>113 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>961 391</b>	<b>158 480</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 075 187</b>	<b>304 790</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		144 040	0
Årets resultat		343 786	144 040
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>487 826</b>	<b>144 040</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>512 826</b>	<b>169 040</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		210 185	61 091
Ackumulerade överavskrivningar		34 137	32 511
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>244 322</b>	<b>93 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		160 991	4 346
Skatteskulder		120 707	33 177
Övriga skulder		36 341	4 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>318 039</b>	<b>42 148</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 075 187</b>	<b>304 790</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 162 570

**Utgående anskaffningsvärden 162 570**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -16 260

Årets avskrivningar -32 514

**Utgående avskrivningar -48 774**

**Redovisat värde 113 796**

# Underskrifter

Årsredovisning för IOTsy Smarta hem Sverige AB, 559434-1504  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-11-23

Jens Freddie Damgaard  
Jens Freddie Damgaard  
Styrelseledamot  
2025-11-23